



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002096027
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ต.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B0800105
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 65B0800105
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาพฤฒาราม แขวงเมืองนนทบุรี 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท วาตะ ซัพพลาย เซน จำกัด สำนักงานใหญ่
ที่อยู่(Vendor's address):
7/6 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แขวง 4
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน งบ C-65-B-NANXX.1000
อนุมัติ ผอ.กฟจ.นน ลว.10 ต.ค.2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-013-0003	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.		50.000 ชิ้น	111.00	5,550.00
2	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		5,000.000 ชิ้น	8.00	40,000.00
3	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		600.000 ชิ้น	62.00	37,200.00
4	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG		150.000 ชิ้น	256.00	38,400.00
5	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		100.000 ชิ้น	588.00	58,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายอนุชา วงศ์สิทธิ์
ผชน.9 (ปฏิบัติงานแทน ผอ.กฟจ.นน.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
นายไพโรจน์ ลาธา
ผอ.กฟจ.นน.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002096027
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ส.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B0800105
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-01-023-0201	100.000	215.00	21,500.00
GW SUPPORT AND CLAMP, FOR POLE		ชิ้น		
7	1-01-023-0205	200.000	28.00	5,600.00
GROUND WIRE CLAMP, J.1152		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				207,050.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				207,050.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				14,493.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				221,543.50
(Grand Total Include VAT)				
(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายอนุชา วงศ์สิทธิ์
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)